

Austatud kaaslinlane

“Kuhu armastust külvatakse, sealt kasvab välja rõõm”

William Shakespeare



FOTO: ANTS PAJU

Säästumarket kerkib kiiresti. Lehekuulutusele, et varsti avatavasse marketisse vajatakse müüjaid, tõi organisatoritele 125 soovivaldust. Vestlema kutsuti 68 ja 11 võeti tööle. Need arvud on mõtlemapanevad. Milline on meie valmidus uutele väljakutsetele? Kas me teame, oskame ja tahame? Tööjõuturul on karmid reeglid, vaatamata sellele tuleb ennast hoida vaimses ja füüsilises vormis, et katsumustele vastu panna, oma väärtust tunnetada ja läbi selle elu nautida. Tööhõive statistika näitab, et linnas on töötuna registreerunud 382 inimest. Neist naisi 235, kellest 39 on alla kolmeaastase lapsega kodus. Kõige enam on töötuid 25-45 aastaste seas — 213, neist kolmkümmend protsenti on keskharidusega, eelnev töökoht müüjana oli 48, õmblejana 10 jne. Kas ollakse avastanud kõik ümberõppe, täiendõppe võimalused? Kas on

pealehakkamist? Täna saab lugeda VPU Pukutehdas OY juhi Ralf Wolini mõtet, et nemad on valmis kogu tootmist tooma Jõgevale, kui nad võivad olla kindlad, et Jõgevalt või selle lähiumbruskonnast leitakse vajalikul hulgal oskuslikke töötajaid. Nende vajadus on vähemalt 25 inimest, võimalik, et koguni 35. See on tõsine väljakutse linnale, kus töötus on 5,2% ja ligi tuhat inimest käib linna tööle ümbruskonnast. Mõtlen selle peale praegu, kui volikogu menetleb täna teisel lugemisel käesoleva aasta eelarvet. Volikogu komisjonid ja koalitsioonipartnerid on päris korralikult vaieldud eelarve üksikute positsioonide üle. Üheks enam mõttevahetust esile kutsuvaks oli üksikisiku tulumaks. See on eelarve tulupoole üks olulisemaid näitajaid. Eelmisel aastal laekus 14 025,8 tuhat krooni. Käesolevaks aastaks on kavandatud enam kui 14 400

tuhat krooni. Kas see summa on reaalne? Arvan, et on. Oma arvamust ei ehita ma üles ainult kahe esimese kuu laekumisele (jaanuaris 1,67 miljonit ja veebruaris 1,1 miljonit), vaid reaalse positiivsetele muutustele, mis on kavandatud ja mis annavad juba sellel aastal oodatud tulemi.

Käesoleva loo avafoto ei ole juhuslikult valitud. See on hetk regionaalministri Toivo Asmeri visiidist Jõgevale. Koos AS Viljasalve juhataja Ivar Tominga ja AS Valmeco juhataja Rein Mõtsaga ning abivallavanema Priit Kirsimäega arutatakse võimaliku logistikakeskuse ja tollilao ehitamise küsimusi Jõgevale ja ka tööstuspiirkonna tuiksoone Jaama tänava remonti. Linnas tuleb juurde uusi töökohti — see on aga tõsine väljakutse. Selleks tuleb valmis olla.

Valmidust nõuab veel üks teema tänases lehes, oma kodu kauni-

maks muutmine. Loomulikult ei juutu siin üleöö midagi ja teisalt, meie elatusasteme juures nõuda maja korrastamist vundamendist korstnani oleks absurd. Küll aga tuleb sellele mõelda ja märgata ning toetada neid, kes juba on alustanud. Ka siin peab olema pealehakkamist, alates maja värvipassi tellimisest ja maja ettevalmistamisest värvimiseks. Linnapäevade raames kavatseme õppuse käigus ühe maja värvimiseks ette valmistada ja värvida. Vähemalt värvi maaletoojad on juba selleks valmis.

Valmidust midagi teoks teha näitab nendel päevadel Jõgeva Gümnaasium ja Maret Oja. Taas on Alo päevad ja taas on Jõgeval noored Eesti erinevatest paikadest. Tegijaid usaldatakse ja armastatakse.....

ANTS PAJU,
Jõgeva linnaapea

Tootmiskoht Jõgeva



Visiidi ajal Hämeenlinna esitas Jõgeva Linnaaleht VPU Pukutehdas OY juhile mõned küsimused.

1. Hr Ralf Wolin (fotol), mõni aeg tagasi jooksis Eesti pressist läbi Soome teadeteagentuurile vihjav uudis, et VPU Pukutehdas OY tootmispool on kolimas Jõgevale.

Kas see uudis vastab tõele?

See on tõsi, oleme teinud otsuse restruktureerida tehase tootmine ja suunata suurem osa Soomest välja. Praegu uurime võimalikke variante ja loomulikult Jõgeva võimalusi.

2. Mis tingis sellise otsuse?

See otsus tuleneb lihtsalt konkurentsist.

3. Kas tootmine jääb ainult Jõgevale või näete ka teisi kohti Eestis?

Nagu juba ütlesin, uurime praegu valikuvõimalusi. Parim neist oleks Jõgeva, kus me oleme olnud juba tegevad 5 aastat. See eeldab aga, et võime olla kindlad, et Jõgevalt või selle lähiumbruskonnast leiame vajalikul hulgal oskuslikke töötajaid. Meile on pakutud võimalust ka mujal Eestis, aga kui on kindlustatud töötajate leidmine ja saab lahendatud ka muud küsimused tootmisprotsessis, samuti IT-ga seonduv, siis arvame, et tuleme Jõgevale.

4. Kas tehase tütarettevõtte Jõgeva Rõivas ruumid on suutlised teid vastu võtma?

Praegused ruumid ei rahulda täielikult, kuid selles osas tuleb leida lahendus.

5. Millised uued kohustused tootmise ületoomine Jõgevale nii tehasele kui Jõgeva Rõivale kaasa toob?

Minu nägemusel toob tootmise ületoomine õige suuri muutusi, nii

VPU Pukutehdasele kui ka ASile Jõgeva Rõivas. Ennekõike tähendab see suuremat vastutust Jõgeva Rõivale, et saaksime tulevikus kvaliteetseid tooteid, samuti edaspidiste arengukavade elluviimisel. Tuletan meelde, et tootearendus jääb Soome. Ühine kohustus on aga tagada koostöös kvaliteetne toodang.

6. Seni on Jõgeva Rõivas õmblejate tööruum olnud tihti segi, kuna on puudunud konkreetne tellimus. Kas Teie arvate, et nüüd olukord muutub?

Muutub küll. Põhjus, miks seni on olnud tootmises ebaregulaarsust, seisneb selles, et senini on suurem osa tootmisest Soomes. Nüüd, kui Soomes tootmise osakaal väheneb, muutub olukord täiesti, ka õmblejate palga osas.

7. Kui palju see toob Jõgevale töökohti juurde ja konkreetselt milliseid spetsialiste te vajate?

Meie vajadus on vähemalt 25 inimest, võimalik, et koguni 35. Enamasti vajame õmblejaid, aga tarvis läheb ka muid õmblustoodangut tundvaid inimesi, näiteks tehnolooge.

8. Millal tootmine Jõgeval käivitub?

Kavatus on käivitada tootmine väljaspool Soomet augustis-septembris. Selleks ajaks peaksid olema õmblejad väljaõppe saanud ja ruumid töökorras ning sisustatud. Maikuus oleme kavandanud aktiivselt osaleda Kesk-Eesti Messil, et tutvustada külastajatele meie toodangut, äratada usaldust inimestes, kes kavatsevad meile tööle tulla. Usun, et sellele aitab kaasa koolitus, mis on kavandatud Jõgeva Rõiva baasil ja mille viib läbi Tööhõiveamet. Vähemalt nii leppisime Anneli Lääne ja Evi Randorgiga hiljaegu toimunud visiidi ajal kokku.

9. Kas teadmine, et Jõgeval on juba Rootsi kapitalil töötav õmblustehh, ei heiduta Teid? Ka Te ei karda, et paremad õmblejad lähevad sinna tööle?

Ei häiri sugugi. Vastupidi — on hea, et kohapeal on konkurents. Võiks häiriv olla, kui ma ei teaks, et pakume küllaldaselt tööd ja head tasu, et võime koos jätkata. Ma ei näe selles mingit probleemi. Kes konkurents kardab, see kaotab. On hea, kui areneb koostöö, mis on kindlasti Jõgeva linnale kasuks. Oleme sellel teemal mitmel korral mõtteid vahetanud ka linnaapea Ants Pajuga.

Lianne pole lihtsalt õpetaja



Lianne Saage-Vahur on kooliteatri “Liblikapüüdja” looja ning hing. “Liblikapüüdja” on Lianne nägu — eriline, tundlik, elurõõmus ja hea. Iga etendusega tehakse palju tööd. Proove saadavad nii naer kui nutt, kuid olgu meil kuitahes raske — me teame, et Liannele võime loota ja tema ideid võime usaldada. Lianne on kindlakäeline juhendaja, kes siiski ei tee kunagi midagi “puust ja punaselt” ette, vaid ütleb: “Mängi nii, nagu sa tunned.” Ta laseb meil endil pead murda, avastusi teha ning end kooliteatris erilise ja olulisena tunda. Lianne pole lihtsalt õpetaja. Ta on inimene, kes toetab, aitab ja meiega oma rõõme ning muresid läbi elab. Tänu temale ei pelga me olla erinevad ega elada oma südame järgi. Just “Liblikapüüdja” pärast tahaksime igavesti kooliõpilasteks jääda. Aitäh talle! Aastapäevaks annetas Eesti Vabariigi president Lianne Saage-Vahurile Valgetähe medali.

Vääriline autasu



Eesti Vabariigi 84. aastapäeva puhul annetas Eesti Vabariigi president Mai Treialile kui omavalitsustegelasele ja Riigikogu liikmele Valgetähe IV klassi ordeni. Önnitleme!

Debüüt



Albert Kivikase menuromani “Nimed marmortahvlil” järgi vändatavas filmis debüteerib ka Kõrgema Lavakunstikooli XX lennu lõpetaja, Jõgeva Gümnaasiumist ja kooliteatrist “Liblikapüüdja” sirgunud Hele Kõre. Jääme põialt hoidma!

Miss Estonia finaalis



Evely Tamm — “Vooremaa Kaunitar 2002” viitsekaunitar, kel nüüdseks juba seljataga Miss Livonia võit ning koht 10 finalisti hulgas Miss Estonia konkursil. Kevad toob neiuale Jõgeva Gümnaasiumi lõpuksamid.

FOTOD: ANATOLI MAKAREVITS

Kaks plaani linna arenguks

Inimesed rõõmustavad ikka, kui nende kodulinn muutub uute hoonete poolest rikkamaks, keskkonnasõbralikumaks ja hubasemaks. Kuigi tänavune linnaelaru on veel volikogus vastu võtmata, tutvustaksin kahte kavatsust, mis peaks soodustama linna arengut nii kohalike elanike kui ka külaliste-turistide vaatevinklist lähtudes.

Jõgeva asutustele, ettevõtetele ning üksikisikutele on põhjustanud muret oma külalistele majutusvõimaluste leidmine. Praegu saab ööbida spordihooone Virtus majutusblokkis, kus aga elamistingimused kõvasti soovida jätavad. Võib kindel olla, et klient, kes on harjunud ööbima kõigi mugavustega hotellides, ei tunne end spordihooone majutusblokkis kuigi hästi.

Senini puudub Jõgeva linnal

ja ümbrusel turismipotentsiaal, mis meelitaks ettevõtjaid siia hotelli ehitama. Jõgeva linnavolikogu koalitsioon on aga majutamisprobleemile lahenduse leidnud. Spordikompleksis Virtus on olemas vajalik pind 42-kohalise madalama klassi majutamispäiga — hotelli — ehitamiseks. Valminud on ka hosteli eskiisprojekt. Kui projekt linnavolikogus toetuse leiab, peaks hostel valmima sügiseks.

Hostelit jääb majandama SK Virtus personal. Virtuses on korraldatud üle-eestilisi ja rahvusvahelisi võistlusi saalihokis, võrkpallis, korvpallis, klassikalises maadluses ja sumomaaadluses. Hosteli valmimine loob veelgi paremaid tingimusi selliste võistluste korraldamiseks.

Asjaolu, et Jõgeval on hostel, ei välista võimalust, et tule-

vikus leidub ettevõtjaid, kes võiksid ehitada siia ka tärihotelli.

Väikelinna üheks visiitkaardiks peaks olema puhtus ja keskkonnasõbralikkus. Järgnevalt selgitaksin ühte plaani, mis on seotud Väikelinnade Veemajanduse Infrastruktuuriarendamise Programmiga. Aastaid tagasi sai Pedja jõe ümbruses kenasti puhata. Taastamiseks puhketsoonid Pedja kallastel, tuleks kõrvaldada jõe reostus ülevälpool linna. Jõgeva linnavalitsusega koostöös Jõgeva vallavalitsusega kavatakse korraldada Jõgeva aleviku reovete puhastamise linna kaasaegses reoveepuhastis. See võimaldaks valla säästa raha oma amortiseerunud reoveepuhasti rekonstrueerimisel. Veel käesoleval aastal algab kanalisatsioonitrassi ehitamine alevikust linna. Sihtasutus Keskkon-

nainvesteeringute Keskus on linna esitatud projekti otstarbekaks pidanud, heaks kiitnud ja toetab töid miljoni krooniga. Kanalisatsioonitrassi ehitamise tööd lõpevad 2003. aastal, kui peaksid valmima ka kvartalisised vee- ja kanalisatsioonitrassid.

Kanalisatsioonitrassi ehitamine Jõgeva alevikust Jõgeva linna ja Pedja jõe puhtuse tagamine on üks osa plaanidest Jõgeva linna tasakaalustatud arenguks. Täna on Jõgevat arendatud eelkõige lääne suunas. Rohkesti eramuid ja mitmeid tööstusettevõtteid paikneb aga raudtee ja jõe vahelisel alal, piirkonnas, mis vajab samuti tasemel infrastruktuuri. Mis nimetatud piirkonnas veel käesoleval aastal kavas, sellest edaspidi.

VIKTOR SVJATÕŠEV,
abilinnaeape

Edukad ettevõtjad, tehke end tuntuks!

Jõgeva linnavalitsus kuulutab välja ettevõtluskonkursi JÕGEVA AASTA TEGIJA 2001. Konkursi eesmärgiks on 2001. aasta majandustulemuste põhjal välja selgitada Jõgeva linna edukad ettevõtjad. Eraldi soovib korraldaja välja selgitada ning tunnustada suurimaid investeeinguid teinud ettevõtjad ning enim töökohti loonud ettevõtjad.

Loodame, et 25. aprilliks on ettevõtjatel eelmise aasta ma-

jandustulemuste osas kokkuvõtted tehtud ning lõplikud numbrid paigas, et jõuda täita avaldus osalemaks käesoleval konkursil. Osalema kutsume nii Jõgeva linna aadressil registreeritud ettevõtjaid kui ka ettevõtjaid, kes on küll mujal registreeritud, kuid kelle põhiline tegevuskoht on Jõgeva linn.

Ettevõtjad reastame kolmes grupis, olenevalt töötajate arvust. Arvesse võetakse mitmed majandusnäitajad ja nen-

de dünaamika. Täpsemat infot hindamiskriteeriumide ning konkursile esitamiseks nõutud andmete kohta saab lugeda konkursi tingimustest.

Avalduse blanketi saab vajaduse korral majandusspetsialisti kabinetist või internetist Jõgeva linna koduleheküljelt <http://www.jogevalv.ee/> ettevõtlus/

Sellisel kujul ettevõtjate parimuse väljaselgitamine, kus ootame ettevõtjate endi kaa-

salöömist ja initsiatiivi ning ettevõtjad reastavad mitme majandusnäitaja koostööl, on meil esmakordne. Varem olime TOP-e koostanud üksikute majandusnäitajate alusel, kus vastavad andmed saadi riiklikest andmebaasidest. Näiteks 1999. aasta kohta selgitasime välja suurima käibega ettevõtjad ja edukamad üksikisiku tulumaksu maksnud ettevõtjad.

(Järg 6. leheküljel)

Kuidas me suhtume ...



Kas oleme märganud, et jääme korrastatud ja kauni maja ette seisma ja vaatama? Me isegi imetleme. Küllap oleme viimastel aastatel märganud, et põhjusi peatumiseks on Jõgevalgi. Nimetaksin elamuid, mis asuvad Uus tn 8, 14; Puiestee 1 ja 2; Suur 19; Jõe 12; Kalda 12a; Lai 10; Roos 2; Lepiku 3 jne, kus muutused juba toimuvad. Kas on veel vaja organiseerida mingisuguseid värvimise kampaaniaid? Usun, et on.

“Kampaania” sõnana ei ole tuhkagi väärt, aga ühiselt õlg alla panna ja kodulinn üks värvikas jälg jätta on väärt mõte küll. Ideest värvimiseni on päris pikk maa. Selleks, et kavandatud täpsemalt teada saada,

päris Jõgeva Linna arhitekt Anne Ördilt:

Jõgeval kavandatakse käivitada majade värvimise kampaania, kas on teada näiteid teistest linnadest, kus taoline ettevõtmise on andnud tulemusi?

“Kindlasti peab nimetama Tartu, Rakvere, Võru, Valga, Türi, Paide ja Viljandi analoogseid algatusi, mis on siis kavandatud 2-3 aasta peale.”

Kas Jõgeval ollakse tegelikult valmis selliseks algatuseks?

“Usun kindlasti, et ollakse. Kodukaunistamise konkursid on juba praegu oma jälje meie linna jätnud. Päris paljude majade ees on põhjust seisma jää-

da ja imetleda.”

Kui nüüd kampaania juurde tagasi tulla, kuidas on see võimalik käivitada? Mis peab majaanikku motiveerima selles osalema?

“Esmalt püüame neile, kes seda soovivad, koostada maja värvipassi. Me ei kavatse kellegi rangelt ette kirjutada neid värvitoone, millega peab olema maja värvitud. Püüame iga inimesega kokkuleppele jõuda võimalikus värvilahenduses. Värvipassi taotlemine on päris kallis. Selles kampaanias saame teha seda abimaterjalide hinna ulatuses. Põhiotsustaja on ikkagi maja omanik.”

Kas ka värvide maaletoojad on ilmutanud soovi osaleda Jõgeval kavandatavas?

“Loomulikult on. Nii näiteks on AS ESKARO isegi välja pakunud kampaaniale nime “Majad värviküllaseks” ja nimetab, et on valmis oma värve ja puidukaitsevahendeid müüma soodushinnaga. Vivacolori kaitseb ja kaunistab. Vivacolori värvil on enneolematu jõud Sinu maja kaitsele. Need ei ole hüüdlauseid, need väljaütlemised vastavad tõe. Ja tuleb nõustuda Vivacolori järgmise mõttega:

“Kas linnapildis on midagi silmatorkavam kui räämas,

narmendav ja hooldamata maja? On küll. See on korras, hoolitsetud ja kaunit värvitud maja.”

Ka AS Hermseal on valmis pakkuma kampaania käigus välisvärve puitmajadele ja lupja mitesisaldava seinaga kivi- ja puumajadele 20% soodsamalt talvisest jaehinnast. Nende toodangut hakkab müüma Jõgeva MÜ Ehitusmaterjalide kauplus Suur tn 11.

Kuid nimetatud kolme firma sooduspakkumised on ainult neile, kellel on ette näidata maja värvipass. Nii et mõte on välja öeldud. Nüüd otsime ühiselt sellele võimalikke lahendusi. Aga esmalt peavad selle üle tõsiselt järele mõtlema majaanikud. Ja kui ollakse valmis konsultatsiooniks, ootan tööpäevadel telefonil 66 535.”

Mis siis edasi? Mõte on välja käidud, ei taha, et see oleks kurtidele kõrvadele. Ootame arvamusi, küsimusi ja ettepanekuid.



Alo päevad



Alo päevad on taas käes. Jälle on täis üks aastaring, kus Alo asemel on tema ema poolt kirjutatud “Alo elu”. Alo sõprade ja paljude tema muusika austajate südames elab Alo edasi. Õpetaja Maret Ojal, nende päevade eestvedajal ja Alo konvervatooriumi aegsel kursusekaaslasel, on ilmselt käes aasta kõige kaunimad päevad. Fotol on hetk eelmise aasta elamuslikust kohtumisest. Esinejateks olid Urmas Lattikas, Antti Kammiste ja Ivo Linna (tänavu taas žüriis).

Vaata maailma



Astavahetusel avas raamatukogu ruumes ukseid kaasaegne internetipunkt. Projekti “Vaata maailma” raames on Ühispannga ja Hansapanga toetusel sündinud kaunis koht, kus on võimalik kohaneda virtuaalmaailmaga. Tänuõnad kuuluvad nimetatud pankade Jõgeva kontorite juhtidele Tiina Erebile ja Aita Saksingule.

Avatud südamega



Viis aastat on lastesõime maja kuulunud luteri kogudusele. Eelmisel suvel löid Rein Mõts ja Arvi Tammel käed ja nende kulul sai maja katus värvitud. Ivar Toming toetas aia ehitamist. Maido Mägi mehed on olnud teostegijad. Roman Babtšenko tegi kunstnik Robert Suvil võimalikuks kujundada vitraazaken. Tänu avatud südamega inimeste valmidusele on üks nurgake linnas muutunud kaunimaks...

Meie meeste panus



Toomas Vahur juhivad esimehena Jõgeva Majandusühistut, kes oma möödunud aasta majandusnäitajate eest pälvis Jõgevamaa 15 parima ettevõtja hulgas III koha. Jõgevamaa TOP 15 koostamisel arvestati ettevõtte käivet, tulumaksunäitajaid ja nende dünaamikat, samuti töökohtade arvu.

Laupäeva õhtul, Alo Mattiiseni päevadel lõpetamisel, annab Toomas Vahur peaaühinna võitjale üle. Võitjate jaoks avatakse tunnisk ajaks kaubahall. Ettevõtlus toetab noori ja kultuuri.

FOTOD: ANATOLI MAKAREVITS

(Algus 5. leheküljel)

Paljud Jõgeva ettevõtjad on olnud edukad maakondlikel ning üleriigilistel TOP-idel, kuid üldjuhul pääsevad nendesse nn. suured tegijad. Arvame, et seekordne konkurss on sobilik ka väiksematele ning vähem staažikatele ettevõtjatele. Üks on kindel — konkurss on ettevõtjale hea võimalus oma nime tuntumaks teha.

Piirkondliku tõmbekeskusena on Jõgeva linn soodne paik tegutsemiseks väga erinevatele ettevõtjatele. 1.jaanuari 2002 seisuga oli äriregistri andmetel Jõgeva linnas registreeritud 191 äriühingut ning 51 füüsilisest isikust ettevõtjat. Neid füüsilisest isikust ettevõtjaid, kes on arvel ainult maksuametis, on tunduvalt rohkem. Jõgeval tegutseb ka palju mujal Eestis registreeritud ettevõtjaid. Näiteks kaubandus- ja teenindussektoris moodustavad nad ligikaudu 40%.

Just kaubandus- ja teenindussektori ettevõtjad ongi Jõgeval kõige arvukamalt esindatud, moodustades ettevõtjate üldarvust 75%. Teisel kohal (14%) on sekundaarsektor, kuhu kuuluvad töötleva tööstuse, energeetika, gaasi- ja veevarustuse ning ehitus-ettevõtjad. Olukord ettevõtlusmaastikul on pidevas muutuses. Aastas registreeritakse äriregistris asukohaga Jõgeva linn umbes 30 uut ettevõtjat. Ettevõtjate arv, kes erinevatel põhjustel tegevuse lõpetab, on mõnevõrra väiksem. Jõgeva linnas registreeritud ettevõtjate arv on aastate jooksul kogu aeg kasvanud.

Loodame julget pealehakkamist!

AIME RÜNDVA,
linnavalitsuse
majandusspetsialist

Ettevõtluskonkursi

“JÕGEVA AASTA TEGIJA 2001”

tingimused

1. Konkursi eesmärgiks on Jõgeva linna edukamate ettevõtjate väljaselgitamine ja tunnustamine.

2. Konkursil võivad osaleda ettevõtjad, kelle juriidiline asukoht ja/või põhiline tegevuskoht on Jõgeva linn ning kellel seisuga 31.12.2001.a puuduvad või on ajatatud maksuvõlgnevused.

3. Konkursil osalemiseks esitab ettevõtja Jõgeva linnavalitsusele taotluse koos järgmiste andmetega:

- 3.1 ettevõtja nimi ja juriidiline aadress;
- 3.2 tegevuskoha aadress(id) ja tegevusala(d);
- 3.3 äriühingu juhatuse liikmete nimed;
- 3.4 põhikohaga töötajate aasta keskmine arv 2000. ja 2001. aastal;
- 3.5 2001.aastal Jõgeval asuva ettevõtte põhivarasse tehtud investeeringute suurus kroonides (loetleda);
- 3.6 realiseerimise netokäive 2000. ja 2001.aastal;
- 3.7 üksikisiku tulumaks ühe töötaja kohta 2000. ja 2001 aastal;
- 3.8 2000. ja 2001. aasta puhaskasum.

4. Ettevõtjaid hinnatakse kolmes alagrupis:

- 4.1 töötajate arv 1-9;
- 4.2 töötajate arv 10-49
- 4.3 töötajate arv 50 ja enam.

5. Ettevõtjad reastatakse pingeritta alljärgnevatel näitajate põhjal:

- 5.1 töötajate keskmise arvu kasv absoluutarvuna;
- 5.2 töötajate keskmise arvu kasv suhtarvuna;
- 5.3 Jõgeval asuvasse ettevõtte põhivarasse tehtud investeeringute suurus absoluutarvuna;
- 5.4 üksikisiku tulumaks 1 töötaja kohta;
- 5.5 üksikisiku tulumaksu kasv suhtarvuna;
- 5.6 realiseerimise netokäive;
- 5.7 realiseerimise netokäive kasv suhtarvuna;
- 5.8 puhaskasum;
- 5.9 puhaskasumi kasv suhtarvuna.

6. Alagrupi esikoht iga punktis 5 toodud näitaja osas annab 20 punkti, teine koht 19 punkti, kolmas koht 18 punkti jne kuni 20. koht annab 1 punkti. Alates 21 kohast punkte ei anta.

7. Kõigi punktis 5 nimetatud näitajate eest saadud punktide kogusumma järgi koostatakse pingeread iga alagrupi lõikes. Tunnustatakse iga alagrupi 10 esimest ettevõtjat. Alagrupi võitjat autastatakse karikaga.

8. Esitatud andmete alusel selgitatakse eraldi välja “ENIM TÖÖKOHTI LOONUD ETTEVÕTJA” ja “SUURIM INVESTEERIJ”.

9. Konkursil osaleda soovivad ettevõtjad peavad esitama punktis 3 nimetatud taotluse Jõgeva linnakantseleisse hiljemalt **25. aprilliks 2002. a.**

10. Konkursile esitatud materjalid vaatab läbi Jõgeva linnavalitsuse poolt moodustatud komisjon.

11. Konkursi tulemused kinnitab Jõgeva linnavalitsus.

12. Konkursi tulemused avaldatakse Jõgeva Linnalehes ning parimaid tunnustatakse 1.-2. juunini toimuvatel Jõgeva linna-päevadel.

Nädal täis muusikat

Kõik algas Jõgevalt. Nagu esimesed sammud ja sõnad, nii ka muusika. Siis tulid ajad, mil igal siitkandi inimesel oli põhjust uhkusega öelda, et just Jõgevalt on pärit helilooja Alo Mattiisen.

Alates 1997. aastast korraldab Jõgeva Gümnaasium Alope pühendatud muusikapäevi. Nende raames toimuvad juba kuuendat korda kontserdid Jõgeva linnas ja nädalavahetusel üleriigiline koolinoorte ansambli-konkurss.

Jõgeva Gümnaasiumis algasid esmaspäeval, 4. märtsil Alo Mattiisenile pühendatud muusikapäevad. Kooli aulas on juba kõlanud ooperiaariad maailma-kuulsatest operetidest ja viisistatud Ernst Enno luuletused. Lisaks teistele kontsertidele tulevad 15. märtsil kell 13 Jõgeva Gümnaasiumi Eesti Rahvusmeeskoor, saksofonist Lembit Saarsalu ja luuletaja Paul-Erik Rummo.

8. märtsi südapäeval kõlab

taas Jõgeva Gümnaasiumi saalis Alo Mattiisenile pühendatud muusikapäevade tunnusmeloodia, mille on selleks puhuks kirjutanud Urmas Lattikas. Algab muusikanädala raames toimuv üleriigiline vokaal- ja vokaalinstrumentaalansambli-konkurss. Aastatega üheks Eesti populaarsemaks noorteturituseks kasvanud võistlusele on tänavu registreerunud 85 ansambli ligi 700 osavõtjaga. Jõgeva maakonnast võtavad osa Jõgeva Gümnaasiumi neidudeansambel ja vokaalinstrumentaalansamblid Jõgevalt ning Palamuselt. Kuna tegemist on konkursiga, siis ei pääse me mööda ka žüriist, keda traditsiooni kohaselt kutsutakse “Suureks kõrvaks”. Sellel aastal on kuulajaiks, vaatajaiks ning hindajaiks muusikut Riina Roose, Raul Talmar, Hirvo Surva, Tonio Tamra, Olav Ehala, Peeter Kononov, Ivo Linna, Raul Vaigla ja ajakirjanik Gerda Korde-mets.

Muusikapäevade raames toimub 8. märtsil ka kooliteatri Liblikapüüdja esietendus “Oliver ja Jennifer”, mis on lavaversioon Erich Segali menuromaanist “Armastuse lugu”. Eten-dus toimub õhtul kell 21 Jõgeva kultuurikeskuses.

Muidugi ei oleks muusikapäevad võimalikud ilma heldete toetajata. Sellel aastal sirutasid oma abistava käe Hasart-mängumaksu Nõukogu, Eesti Kultuurkapital, Jõgeva linnavalitsus, Eesti Kultuurkapitali Jõgevamaa Ekspertgrupp, Jõgevamaa Omavalitsuste Liit, Jõgeva Majandusühistu, Här-janurme Kalatalu, lillekauplus Edelweiss, A-trükk, AS Corium ja baar Löwen.

Igas vanuseastmes antakse välja kolm laureaadi tiitlit. Lisaks sellele saab parim meesansambel nahast püksirihmad AS Corium (Andres Baida) poolt. Konkursi peauhinna on välja pannud Jõgeva Majandus-ühistu. Laupäeva õhtul ava-

takse spetsiaalselt neile Jõgeva kaubahalli ukсед, et võitjad saaksid tunni aja jooksul endale igatüki viiesaja krooni väärtuses meelepärast kaupa valida.

Suur aitäh kõikidele toetajatele!

Muusikanädal on Jõgeva linna iga-aastaseks suursündmuseks ja sellel on oma kindel koht vabariigi kultuurikaardil. Need, kes on siin käinud, tahavad igal aastal uuesti tulla, et jälle laulda ning nautida erilist õhkkonda, mille muusikapäevad loovad. Noortele on muusikaga tegelemine eneseväljundiks, mis hoiab neid eemal tegevusetusest ja sellest tulenevatest probleemidest. Loodame, et muusikapäevad pakuvad nii osavõtjatele kui ka publikule hingerõõmu ja põnevaid muusikaelamusi.

KATRE TÄTTAR,
KATI KUUSEMETS

Areng on pidev ...

Mul oli eelmisel aastal meeldiv võimalus töötada Jõgeva haridusorganisatsiooni arengukava koostamise konsultandina. Täna Jõgeva linnavalitsust kutse eest sellele tööle, täna südamest kõiki ekspertharidusliikmeid, kes suure aktiivsusega osalesid protsessis. Arvan, et teie loodu on hea juhis eelolevaks perioodiks Jõgeva hariduselu edendamiseks.

Usun, et tehtud töö väärtust tõstab see, et kavas kajastuvad mõtted on Jõgeva haridusini-meste endi mõtted, enda poolt välja sõelutud lahendusvariantid lähitulevikuks, kuidas tõsta Jõgeva haldussuutlikkust ja konkurentsivõimet hariduse valdkonnas. Oleks võinud ju kava tellida mõnelt arendus-firmalt ja ise olla ainult tehtule hinnangu andja ja kehtestaja, aga see oleks olnud suhteliselt passiivne osalemine protsessis, siis oleks tulnud realiseerima hakata ikkagi kellegi võõra ideid ja lahendusvariante ning see oleks kindlasti tekitanud lisatööd ja ajakulu ja ka pingeid.

Loen positiivselt ka seda, et ekspertharidus osalejad said esmase koolituse arendusprotsessi kui terviku kohta. See võimaldab hästi edasi minna, sest tuntakse meetodikat ja palju asju, mis otseselt kinnitavad arengukava tekstis ei kajastu, on ekspertharidus töötanud inimeste teadvuses — nad on hetkeolukorra terviklikult väga põhjalikult lahti mõtestanud ning omavad head positsiooni edasiminekkuks.

Siit kasvabki välja minu esimene soovitus. Kuigi tundub, et nüüd oleks nagu töö tehtud ja võiks pikemalt hinge tõmmata ja paari aasta pärast uuesti innovaatilise tööga alustada, siis see oleks küll vale — kohe tuleb jätkata. Mitte küll samas mahus ja vormis, nagu tervik-kava koostati, vaid nüüd oleks tarvilik moodustada alavaldkondade töörühmad, mis jätkavad alushariduse, üldhariduse, kutsehariduse, huvihariduse täiendushariduse ja vabahariduse pidevanalüüsi ning edasiarenduse lahendusvariantide leidmist.

Kinnitatud arengukavas on teostajakohustus pandud küll linnavalitsusele, kuid loota, et tööle asuv haridusnõunik üksi suudab kõige realiseerimist vedada, oleks küll naiivne. Meeskonnatöö on see, mis tänapäeval kõige edukamalt eesmärgile viib. Viitan sellele, et oluline on pidevalt kaasata arendusprotsessi kõigi organisatsiooniga seotud huvigrupid esindajad. Kooli ja lasteaia

arendamine ei ole ainult pedagoogide ja juhtide kohustus ja õigus — väga oluline on lastevanemate, õpilaste ja üldsuse pidev kaasamine arendustööle.

Paljud mõtlevad siinjuures, et nüüd algavad kogu aeg koosolekud ja seminarid jne. Tegelikult tuleneb tegevussagedus konkreetsest situatsioonist, ei ole võimalik ühelegi alavaldkonna töörühmale ette öelda, kui tihti peaks töökoosolekud toimuma. Soovitan lähtuda lihtsast ja tuntu reeglist: nii vähe kui võimalik ja nii palju kui vajalik. Kui tuntakse, et tekib väsimus ja tüdimus, siis tuleb kohe töömahtu vähendada, kui aga grupi poolt tunnetatakse mahajäetust, siis on töö soiku jäänud.

Palju räägitakse tänapäeval võõrandumisest, viidatakse, et võim kaugeneb rahvast. Näen haridusarenduse pidevprotsessis üht võimalust selle tendentsi vähendamiseks.

Kindlasti on Jõgeval lapsevanemaid, keda võiks paluda lasteaia ja koolidega seonduva töörühmade juhtideks. Ei pea alati olema haridusjuhid eesotsas — neil on oma ametist tulenevalt piisavalt väljundeid arvamuste ja ettepanekute tegemiseks. Soovitan lapsevanemaid kui haridustellimuse esita-

rendamine ei ole ainult pedagoogide ja juhtide kohustus ja õigus — väga oluline on lastevanemate, õpilaste ja üldsuse pidev kaasamine arendustööle.

Paljud mõtlevad siinjuures, et nüüd algavad kogu aeg koosolekud ja seminarid jne. Tegelikult tuleneb tegevussagedus konkreetsest situatsioonist, ei ole võimalik ühelegi alavaldkonna töörühmale ette öelda, kui tihti peaks töökoosolekud toimuma. Soovitan lähtuda lihtsast ja tuntu reeglist: nii vähe kui võimalik ja nii palju kui vajalik. Kui tuntakse, et tekib väsimus ja tüdimus, siis tuleb kohe töömahtu vähendada, kui aga grupi poolt tunnetatakse mahajäetust, siis on töö soiku jäänud.

Palju räägitakse tänapäeval võõrandumisest, viidatakse, et võim kaugeneb rahvast. Näen haridusarenduse pidevprotsessis üht võimalust selle tendentsi vähendamiseks. Kindlasti on Jõgeval lapsevanemaid, keda võiks paluda lasteaia ja koolidega seonduva töörühmade juhtideks. Ei pea alati olema haridusjuhid eesotsas — neil on oma ametist tulenevalt piisavalt väljundeid arvamuste ja ettepanekute tegemiseks. Soovitan lapsevanemaid kui haridustellimuse esita-

jaid aktiveerida, meetodeid ja võimalusi selleks jätkub. Näiteks pakun ühe idee mõtlemisses — linna (regiooni) haridusametuste hoolekogude ühistegevus. Kindlasti saavad selle kaudu teavet ja mõtteid edasiminekkuks kõik osapooled.

Arengukava koostamisel püüdsime kaasata Jõgeva valla esindajaid, kuid hästi see ei õnnestunud. Tuleks uuesti võtta kontakti ja leida ühisteemasid, sest tegelikult on linn ja vald, kõik lähivallad haridusorganisatsiooni mõttes kui üks tervik. Nende lahuskäsitlus ei ole õige, sest praktikas ei toimi lastevanematele ametlikud halduspiirid. Me peaksime järjest rohkem käsitlema Jõgeva regiooni hariduskorraldust kui tervikorganisatsiooni.

Need olid minu kui kinnitatud hariduse arengukava koostamist konsulteerinud inimese mõtted, mis seonduvad selle kava täitmisega tulevikus. Soovin lastevanematele, pedagoogidele, haridusjuhtidele ja poliitikutele edu kokkulepitu realiseerimisel. Ja kui tekib vajadus kellelki nõu küsida, siis olen lahkesti valmis osalema jätku-protsessides.

VELLO TALVISTE,
KEA arenduskonsultant

Hoolduse vormistamisest

Puuetega inimeste sotsiaal-toetuste seadusse on sisse viidud alates käesoleva aasta jaanuarist mõningad muudatused.

Hooldus seatakse täisealisele teovõimelisele isikule, kes vaimsete või kehaliste puuete tõttu vajab abi oma õiguste teostamisel ja kohustuste täitmisel. Hooldus seatakse ja hooldaja määratakse hooldatava nõusolekul ning seatakse mingi toimingute või teatud toimingute tegemiseks.

Hoolduse vormistab omavalitsus, kelle registris asub puudega isik. Jõgeva linna registris olevatel isikutel tuleb hoolduse vormistamiseks pöörduda Jõ-

geva linnavalitsuse sotsiaal-spetsialisti poole ja esitada:

- taotlus hoolduse seadmiseks, hooldaja ja hooldatav kinnitavad seda allkirjaga;
- otsus puude raskusastme kohta;
- väljavõtted hooldaja ja hooldatava passidest.

Linnavalitsus väljastab korralduse, mille hooldaja saab kätte posti teel.

Seejärel tuleb hooldajal minna Jõgeva Pensioniametisse Ristiku 3, kus vormistatakse hooldajatoetus. Hooldajatoetust makstakse linnavalitsuse poolt määratud hooldajale, kes ei saa töötada puudega inimesele kõrvalabi, juhendamise või järe-

valve tagamise tõttu.

Oluline on teada, et hooldajatoetust makstakse isikule, kes tagab:

- sügava puudega inimesele kõrvalabi, juhendamise või järevalve õöpäevaringelt (seega peab sügava puudega isiku hooldaja elama sisuliselt hooldatava juures)
- raske puudega inimesele kõrvalabi, juhendamise või järevalve igal õöpäeval.

Hooldajatoetust ei maksta isikule, kellel endal on raske või sügav puue.

Hooldajat ei saa määrata ka isikule, kes viibib hoolekandeadusutes või haiglas hooldusravil.

Hoolduse lõpetamise aluseks on linnavalitsuse poolt väljastatud korraldus.

Jõgeva linnas on vormistatud 304 hooldust, mis võrreldes eelnevate aastatega on suurenenud tunduvalt. Tahaks siiski südamele panna, et hoolduse vormistamine ei ole pelgalt hooldajatoetuse saamiseks vaid kohustab hooldajat hooldama puudega isikut. Seaduse muudatus on seadnud nii raske kui sügava puudega isiku hooldajale kindlad reeglid ja kui neid ei suudeta tagada, ei maksta välja ka hooldajatoetust.

TERJE LILLO,
linnavalitsuse sotsiaaltöö
peaspetsialist

Jõgeva linnavalitsuse istungite materjalid

7. jaanuari istungil:

1. esitati linnavolikogu kantsleile määruse eelnõu "Maamaksumäära kehtestamine";
2. arutati Jõgeva linna hariduse arengukava projekti;
3. määrati hooldaja 12 isikule;
4. tunnustati kehtetuks Jõgeva linnavalitsuse 30. aprilli 2001. a korraldus nr 237;
5. algatati Jõgeva linnas Niidu tn 12 asuva krundi detailplaneeringu koostamine;
6. anti Jõgeva linnas Niidu tn 12 asuva krundi detailplaneeringu tingimused;
7. otsustati linnavara, asukoha-ga Pae 2 Jõgeva linn, osaline rendileandmine;
8. otsustati linnavara mahakandmine.

15. jaanuari istungil:

1. otsustati erikontrolli korraldamine OÜs Jõgeva Sotsiaalkeskus Elukaar ja määrati erikontrolli läbiviija;
2. esitati linnavolikogu kantsleile järgmiste otsuste eelnõud: "Jõgeva linnas Estakaadi ja Kesk tänavate vahelise ala Pargi ja Puiestee tänavate vahelises lõigus detailplaneeringu koostamise algatamine"; "Jõgeva linnas Raudtee väljak 1 hoone ja seda ümbritseva maa-ala detailplaneeringu koostamise algatamine"; "Jõgeva linnas Kesk tn 9 krundi detailplaneeringu koostamise algatamine";
3. otsustati Jõulukonkursil osalejate premeerimine;
4. esitati linnavolikogu kantsleile järgmiste määruste eelnõud: "Jõgeva linna hariduse arengukava kinnitamine"; "Jõgeva linna 2002. aasta eelarve kinnitamine".

21. jaanuari istungil:

1. vaadati läbi linnavalitsuse liikme Andi Einaste avaldus;
2. anti ehitusluba Kinnisvara ASile;
3. võeti seisukoht Jõgeva linnas Tallinna mnt 2 krundi ja Tallinna mnt 2b hoone ning sellest Tallinna mnt poolse maa-ala detailplaneeringu avaliku väljapaneku tulemuste põhjal;
4. anti projekteerimistingimused Jõgeva linnale Aia tn 3 esise parkla laiendamiseks ja jalakäijate tee projekteerimiseks;
5. väljastati alkoholi jaemüügi tegevusloa osatähtsuse JAKSO ja füüsilisest isikust ettevõtjale Anne-Ly Völlile;
6. otsustati linnavara, asukohaga Suur 20 ja Suur 24, osaline rendileandmine;
7. otsustati linnavara, asukohaga Mustvee mnt 2, otsustuskorras võõrandamine;
8. esitati linnavolikogu kantsleile määruse eelnõu "Alalise eluruumi kulude piirmäärade kehtestamine toimetulekutoetuse määramisel";
9. määrati hooldaja 7 isikule;
10. tunnustati kehtetuks Jõgeva linnavalitsuse 14. mai 2001. a korraldus nr 271 ja 18. juuni 2001. a korraldus nr 389;
11. pikendati sotsiaalkorterite kasutamise õigust.

24. jaanuari istungil:

anti ehitusluba Kinnisvaravalitsuse aktsiaseltsile.

28. jaanuari istungil:

võeti seisukoht tsiviilasjas nr 2-453/00.

4. veebruari istungil:

1. lõpetati 2 isiku hooldus;
2. määrati hooldaja 6 isikule;
3. kinnitati linnavara, asukohaga Pae 2, avaliku kirjaliku osalise rendileandmise enampakkumise tulemused;
4. otsustati Jõgeva linnas Tallinna mnt 2 krundi ja Tallinna mnt 2b

hoone ning sellest Tallinna mnt poolse maa-ala detailplaneeringusse avaliku väljapaneku ja avaliku arutelu tulemuste alusel paranduste ja täienduste tegemine ning avaliku väljapaneku ja avaliku arutelu kordamine;

5. anti kasutusluba Jõgeva Gümnaasiumi hambaravikabinetele, asukohaga Rohu 10;
6. anti ehitusluba Ludmilla Fjodorovale;
7. esitati linnavolikogu kantsleile järgmiste otsuste eelnõud: "Kauplusehoone, asukohaga Suur tn 46a, Jõgeva linn, peremehetuks ehitiseks tunnistamine"; "Elamu ja kuuri, asukohaga Suur tn 84, Jõgeva linn, peremehetuteks ehitiseks tunnistamine"; "Elamu ja kuuri, asukohaga Heina tn 2, Jõgeva linn, peremehetuteks ehitiseks tunnistamine"; "Elamu ja kuuri, asukohaga Väinu tn 13, Jõgeva linn, peremehetuteks ehitiseks tunnistamine";
8. nimetati osatähtsuse SK Virtus nõukogu liikmed;
9. nimetati liikmeõiguste teostaja mittetulundusühingus Omaavalitsuste IT Keskus;
10. otsustati linnavara üleandmine.

18. veebruari istungil:

1. anti ehitusluba aktsiaseltsile Memphis ja aktsiaseltsile Valmeco;
2. otsustati Avo Einamanni elukoha aadressiandmete kandmine rahvastikuregistrisse;
3. väljastati osatähtsuse Karelle Söök alkoholi jaemüügi tegevusluba;
4. kinnitati ettevõtluskonkursi "JÕGEVA AASTA TEGIJA 2001" tingimused;
5. lõpetati 1 isiku hooldus;
6. määrati hooldaja 8 isikule;
7. võeti vastu Jõgeva linnas Kesk tn 9 ja Niidu tn 12 asuva krundi detailplaneering;
8. anti Jõgeva linnas Estakaadi ja Kesk tänavate vahelise ala Pargi ja Puiestee tänavate vahelises lõigus detailplaneeringu koostamise tingimused;
9. anti Jõgeva linnas Raudtee väljak 1 hoone ja seda ümbritseva maa-ala detailplaneeringu koostamise tingimused;
10. esitati linnavolikogu kantsleile järgmiste otsuste eelnõud: "Jõgeva linnas Niidu tn 12 asuva krundi detailplaneeringu kehtestamine"; "Jõgeva linnas Kesk tn 9 asuva krundi detailplaneeringu kehtestamine"; "Jõgeva linnas Ravila tn 10, 12 ja 14 hoonete maa-ala detailplaneeringu kehtestamine"; "Jõgeva linna koolide pedagoogide töötasustamise aluste, palgaastmete ja palgamäärade ning hariduskuludeks määratud vahendite jaotamise korra kinnitamine"; "Osatähtsuse SK Virtus põhikirja muutmise"; "Osatähtsuse SK Virtus lõpetamine";
11. kinnitati linnavara, asukohaga Suur 20, avaliku kirjaliku osalise rendileandmise enampakkumise tulemused;
12. tunnustati nurjunuks linnavara, asukohaga Suur 24, avaliku kirjaliku osalise rendileandmise enampakkumise tulemused;
13. muudeti linnavara, asukohaga Piiri 1c, rendilepingu tingimusi;
14. kuulati informatsiooni Eesti väikelinnade veemajanduse infrastruktuuri parendamise programmi Jõgeva objektide kohta;
15. muudeti Jõgeva linnavalitsuse 22. oktoobri 2001. a korraldusi nr 548 ja nr 549;
16. kinnitati Jõgeva linna haridusametuste 2002. aasta tegevuskulude arvestuslik kohamaksumus;
17. kuulati informatsiooni meditsiinikorraldusest Jõgeva haiglas.

25. veebruari istungil:

1. vaadati läbi Jõgeva linna 2002. a eelarve projekti muudatusettepanekud;
2. anti Jõgeva Linnavarale ehitusluba.

REIN TRAKS,
linnasekretär

Lehelugeja küsib

Jõgeva Linnalehe toimetuse pöördus Eesti Korterühistute Liidu poole palvega vastata linnakodaniku poolt Jõgeva Linnalehele esitatud küsimustele sellele osale, mis puudutavad hr Aare Lille ja Eesti Korterühistute Liidu suhteid.

Jõgeva Linnalehe lugeja küsimus oli: "Kes valis, määras ja kinnitas selle mehe Eesti Korterühistute Liidu Nõukogu liikmeks?"

Vastus. Eesti Korterühistute Liit on Eesti üks suurimaid mittetulundusühinguid, mis juhendab oma tegevuses liikmete huvist ning põhikirjast. Vastavalt Eesti Korterühistute Liidu põhikirjale on liidu kõrgeim organ liidu üldkoosolek — liidupäev, kes valib 2 aastaks liidu nõukogu. Liidu nõukogu on 25-liikmeline ja valitakse põhimõttel, et nõukogus oleks esindatud üks liidu liige — korteriühistu esimees igast maakonnast üle Eestimaa ning igast Tallinna linnaosast. Nõukogu liikmete valimised on isikuvalimised ja toimuvad demokraatliku hääletamise teel.

Aare Lill valiti Eest Korterühistute Liidu nõukogusse Jõgevamaa esindajana liidu 2001. aasta korralisel liidupäeval Jõgeva elamuühistu (Tähe 14) esindajana.

Eesti Korterühistute Liitu kuulub Jõgeva maakonnast seisuga 01.01.2002 7 korteriühistust ja 1 elamuühistust.

Koolitusvõimalus korteriühistu esimeestele

Eesti Korterühistute Liidu Tartu büroo pakub ajavahemikul 12.märtsist–23.aprillini Tartus Jõgeva linna korteriühistute esimeestele baaskoolituse võimalust.

Koolitus toimub tööpäevadel kella 17-20.

Seitsmel päeval käsitletakse kolme suuremat teemavaldkonda:

- Korterühistu kui liikmete ühendus
- Korterühistu kui juriidiline isik
- Korterühistu kui renoveeritav ehitis.

Täpsemat info saamiseks koolituse kava, eelregistreerimise ja osalemise tingimuste kohta pööruda kuni 11. märtsini Jõgeva linnavalitsuse majandusspetsialisti Aime Ründva poole tel 66 532.

Ühistu	Aadress	Asukoht	Esindaja
Kivi 4 KÜ	Kivi 4	Jõgeva	Ivo Kuusk
Liilia KÜ	Painküla		Aivar Trei
Pihkva 107 KÜ	Pihkva 107b	Mustvee	Eleonora Solokova

Puiestee 27 KÜ	Puiestee 27	Jõgeva	Hilja Kojus
Tähe 2 KÜ	Tähe 2	Mustvee	Juta Pirk-Birk
Tähe 3 KÜ	Tähe 3	Jõgeva	Endel Laur
Täheke EÜ	Tähe 14	Jõgeva	Aare Lill
Võti KÜ	Aia 19	Jõgeva	Enn Lepik

2002. aasta 17. aprillil toimuv Eesti Korterühistute Liidu liidupäeval valitakse liidule uus nõukogu volitustega 2 aastat. Vastavalt liidu põhikirjale on õigus liidu nõukogusse kuuluda kõigil liidu liikmetel, kes osutavad valitaks.

Soovitatakse kandidaate liidu nõukogusse ning valimaks volinikke liidupäevale, toimub Eesti Korterühistute Liidu iga-aastane Jõgevamaa ja Tartumaa ühine regionaalne liidukoosolek Tartus 13. märtsil algusega kl. 17.30 Tartus, Raekoja saalis. Täiendav info Eesti Korterühistute Liidu Tartu büroost tel.7 441 671, Marti Nurmene.

Vastamine Jõgeva Linnalehe lugeja küsimustele sellele osale, mis puudutavad Aare Lille ja Jõgeva linna vahelisi suhteid, ei kuulu Eesti Korterühistute Liidu kompetentsi.

ANDRES JAADLA,
Eesti Korterühistute Liidu juhatuse esimees

Jõgeva Gümnaasium võtab märtsikuu jooksul vastu järgmisel õppeaastal I klassi astujate avaldusi.

Kaasa võtta sünnitunnistuse ärakiri.

4. aprillil kell 18 ootame tulevaste I klassi õpilaste vanemaid kooli aulasse koosolekule.

- Tutvustame kooli
- Räägime laste kooliks ette valmistamisest ja tutvusuuringust.

Vana maja uus elu



Mustvee mnt vana koolimaja on nüüd TAA Elekter uus kodu. Tarmo Pügi on enda ja oma kollektiivi ette seadnud tänuväärse ülesande anda uus elu vanale koolimajale, kus on õppinud teiste seas ka Alo Mattiisen. Loodame, et vastavasisuline tahvel ilustab uue elu saanud maja.

Tooba päevad loetud



Tooba prügila, mis eksisteeris vähem kui 30 aastat, on suletud, uus, kaasaegne Torma prügila avatud. Kõik inimesed peavad hindama loodust kui elukeskkonda. See tähendab ka seda, et prügi ei visata lihtsalt, kuhu juhtub — linna äärealadele, metsaserva, naabrimehe heki alla vm. Me kõik soovime elada puhtal planeedil, aidakem kõik seda puhtana hoida.

Kauaks veel!



Aadress Jõgeva linn, Jaama 4a. Kahjuks on Jõgeva linnas veel selliseid hooned. Kauaks? Omanik Georgi Naidenkov andis lubaduse likvideerida see osmik aprilliks. Loodame ja soovime talle jõudu, et üks räämas hoone linnapildist kaoks. Kutsume üles ka teisi linnaelanikke hindama ilu ja korda ning korraldama nii oma elamut kui selle ümbrust.

Kas lahendus on leitav?



Järjekordne kohtuistung endise haiglahoone (asukohaga Kesk 3, Jõgeva linn) tsiviilasjas toimub 10. aprillil 2002. Kuna Jõgeva Maakohtu poolt määratud ekspertiis hoone väärtuse, tulekahju kahjustuste suuruse ja lammutustööde ulatuse väljaselgitamiseks ei andnud tulemusi, on vaja otsustada, mil viisil edasi tegutseda. Jõgeva linnavalitsus on teinud ettepaneku esitada kohtule omapoolne kahjukalkulatsioon ja saavutada hagejaga kokkulepe kahju suuruse kompenseerimiseks.